(Mẫu tham khảo Công văn xin phép Thường trực Tỉnh ủy dành cho đối tượng thuộc diện
Ban Thường vụ Tỉnh ủy quản lý)
(Mẫu tham khảo Công văn xin phép Thường trực Tỉnh ủy dành cho đối tượng thuộc diện
Ban Thường vụ Tỉnh ủy quản lý)

	[bookmark: _GoBack]

TÊN CƠ QUAN

Số:             /QĐ-U
V/v đề nghị cho phép cán bộ,
đảng viên ra nước ngoài
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày       tháng 6 năm 2017

	Kính gửi:
	Thường trực Tỉnh ủy.

Căn cứ Nghị định số 136/2007/NĐ-CP ngày 17/8/2007 và Nghị định               số 94/2015/NĐ-CP ngày 16/10/2015 của Chính phủ về xuất cảnh, nhập cảnh của công dân Việt Nam;
Căn cứ Quyết định số 128-QĐ/TU ngày 07/3/2011 của Tỉnh ủy Bắc Ninh về việc ban hành Quy chế quản lý thống nhất các hoạt động đối ngoại của tỉnh;
Căn cứ Hướng dẫn số 06-HD/TC ngày 01/8/2012 của Ban Tổ chức Tỉnh ủy hướng dẫn một số vấn đề về việc cán bộ, đảng viên ra nước ngoài;
Căn cứ Quyết định số 10/2017/QĐ-UBND ngày 22/5/2017 của UBND tỉnh Bắc Ninh về việc ban hành Quy định quản lý việc đi nước ngoài của cán bộ, công chức, viên chức tỉnh Bắc Ninh;
Căn cứ….(đơn xin phép/thư mời/công văn/quy định riêng của ngành…);
Xét đề nghị của……………………………………………………………..,
(Tên cơ quan) đề nghị Thường trực Tỉnh ủy xem xét, cho phép ông/bà …………………(họ tên)…………….. (chức vụ)…………..(cơ quan)…………. đi ……………………….(mục đích chuyến đi) tại……………….. (nước đến).
Thời gian: Từ ngày……………………………đến ngày…………………..
Kinh phí:……………………………………………………………………
(Tên cơ quan) xin trân trọng cảm ơn./.
	Nơi nhận:
· Như trên;
· Sở Ngoại vụ;
· ….
· Lưu:

	THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN

(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)